
ZARZĄDZENIE NR 3/2021 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodnicy do prowadzenia 
postępowań w tym do wydawania zaświadczeń 

Na podstawie art. 411 ust. 10r. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2020 r. 
poz. 1219 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Magdalenę Hybiak Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodnicy do 
prowadzenia postępowań, w tym do wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 
przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego, zgodnie z art. 411 ust. 10g. – 10s. ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska dla osób fizycznych, które zamierzają złożyć wniosek 
o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu lub wojewódzkiego funduszu ochrony środowiska. 

§ 2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27CB57AE-5481-46F8-BCD7-79C54DB487DD. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


